2023年委托印刷厂印刷产品的授权委托书范本模板通用版
【印刷授权委托书范本】
委托方(甲方)：
承制方(乙方)：
兹由甲方委托乙方承印礼品盒项目，经双方友好协商达成以下协议：
印刷品规格及产品品质要求：尺寸及纸质以工厂提供样箱为准(纸质为
150g+150g+300g)，两片隔层。
印刷品报价

序号
印刷品名
单价
数量
金额
备注
1
2
3
合计
交货时间：样品确认后，6个工作日交货。
付款方式：
合同签定后甲方须付给乙方陆千圆(￥6000元)人民币作为预付款。
交货时经甲方验收后付清全部余款。
违约责任：
乙方须严格根据甲方提供的资料和要求设计制作，并根据甲方确认的样品安排生产，不得随意更改方案，否则甲方有权要求乙方按原方案修改，直至合格为止。一切费用由乙方自负。
本合同签定后，甲方因故终止合同，没收预付款。如项目已付制作费，按合同总价70%赔偿乙方经济损失。
甲方在交付印刷后不得再提出修改意见，如确需更改方案，由此造成一切费用及责任由甲方负责。因甲方逾期付款，乙方有权暂停项目进度，并因此造成的经济损失有甲方自负，且甲方逾期付款须按合同总金额的百分之一付给乙方作为违约金。
解决合同纠纷的方式：
以上条款双方必须严格遵守，双方如有争议，另行协商，补充协议。该合同具有同等法律效力。如协商解决不了，可向促裁机构起诉。
合同一式两份，签定之日起生效。
甲方：乙方：
地址：地址：
电话：电话：
传真：传真：
代表人：代表人：
时间：时间：
推荐阅读：
1.授权委托书范本模板
2.办理出生医学证明授权委托书范本
3.标准公司授权委托书范本
4.法人授权委托书范本精选
5.刑事个人自诉案件授权委托书范本模板
6.个人授权委托书范本最新版本
7.授权委托书范本模板大全
8.投标授权委托书范本
9.正规的授权委托书范本
10.产品销售授权委托书范本